

Jytte Dall ApS
Kirkepladsen 2
9900 Frederikshavn

CVR-nummer 21837172

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jytte Dall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Jytte Dall ApS
Kirkepladsen 2
9900 Frederikshavn

Hjemstedskommune: Frederikshavn
CVR-nummer: 21837172
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Jytte Dall

Revisor

Dansk Revision Odense
Godkendt revisionsaktieselskab
Langelinie 79
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive klinisk tandteknikervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har realiseret et underskud på TDKK 177 for året mod et underskud på TDKK 50 i 2017, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Ledelsen forventer, at indtjeningen forbedres i 2019 og de følgende år. Ledelsens forventninger baseres på forventninger om uændret eller øget aktivitet og med besparelser på driftsomkostningerne.

Kapitalberedskab og going concern

Retablering af egenkapitalen samt i nogen grad forventningen til fremtidige positive resultater afhænger af konvertering af ejerens tilgodehavende i selskabet til egenkapital eller alternativ tilførsel af kapital til selskabet.

Selskabets fortsatte finansiering er sikret, jævnfør nedenfor.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen retableres via de kommende års indtjening.

Selskabets ejer har lånt selskabet TDKK 544. Endvidere har selskabet modtaget støtteerklæring fra moderselskabet til sikring af den fortsatte drift og til at honorere dets forpligtelser i takt med, at disse forfalder. Som følge af den forventede vækst i 2019 og den modtagne støtteerklæring aflægges ledelsen årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Der henvises i øvrigt til årsregnskabets note 4.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.608.556	1.379
1	Personaleomkostninger	-1.674.646	-1.284
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-157.944	-156
	Resultat før finansielle poster	-224.033	-61
	Finansielle omkostninger	-2.364	-2
	Resultat før skat	-226.397	-63
2	Skat af årets resultat	49.398	13
	Årets resultat	-176.999	-50
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-176.999	-50
	Resultatdisponering i alt	-176.999	-50

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	0	5
	Immaterielle anlægsaktiver	0	5
	Indretning af lejede lokaler	299.397	347
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	338.238	444
	Materielle anlægsaktiver	637.635	791
	Deposita	36.000	36
	Finansielle anlægsaktiver	36.000	36
	Anlægsaktiver i alt	673.635	832
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	93.062	80
	Varebeholdninger	93.062	80
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.213	111
	Udsudte skatteaktiver	108.427	59
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	6
	Andre tilgodehavender	2.112	2
	Periodeafgrænsningsposter	32.563	17
	Tilgodehavender	226.315	195
	Likvide beholdninger	12.563	12
	Omsætningsaktiver i alt	331.940	286
	Aktiver i alt	1.005.575	1.118

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-91.698	85
3	Egenkapital i alt	33.302	210
	Kreditinstitutter	165.691	82
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.313	83
	Gæld til tilknyttede virksomheder	543.825	619
	Anden gæld	177.443	124
	Kortfristede gældsforpligtelser	972.273	908
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	972.273	908
	Passiver i alt	1.005.575	1.118
4	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	1.428.857	1.105	
	Pensioner	100.561	57	
	Andre omkostninger til social sikring	52.749	42	
	Øvrige personaleomkostninger	92.479	79	
	Personaleomkostninger i alt	1.674.646	1.284	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	4	3	
2	Skat af årets resultat			
	Skat af årets resultat	0	-6	
	Regulering af udskudt skat	-49.398	-6	
	Skat af årets resultat i alt	-49.398	-13	
3	Egenkapital		I alt	
	Virksom-	Overført		
	hedskapi-	resultat		
	tal			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	125	85	210
	Årets resultat	0	-177	-177
	Egenkapital ultimo	125	-92	33

4 Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer, at indtjeningen forbedres i 2019 og de følgende år. Ledelsens forventninger baseres på forventninger om uændret eller øget aktivitet og med besparelser på driftsomkostningerne.

Retablering af egenkapitalen samt i nogen grad forventningen til fremtidige positive resultater afhænger af konvertering af ejerens tilgodehavende i selskabet til egenkapital eller alternativ tilførsel af kapital til selskabet.

Selskabets fortsatte finansiering er sikret, jævnfør nedenfor.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen retableres via de kommende års indtjening.

	2018	2017
Noter	DKK	1.000 DKK

Selskabets ejer har lånt selskabet TDKK 544. Endvidere har selskabet modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet Frigga Holding ApS. Moderselskabet tilkendegiver i støtteerklæringen, at det vil og er i stand til at sikre en fortsat finansiel støtte til selskabet, så selskabet kan fortsætte going concern og honorere dets forpligtelser i takt med, at disse forfalder i det kommende regnskabsår.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indestår for regresforpligtelse over for finansieringsselskab vedrørende transporterede fordringer på TDKK 1.

Selskabets huslejeforpligtelse udgør TDKK 29.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Frigga Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med finansieringsselskab henstår deponeret beløb TDKK 10 i posten likvide beholdninger.

Betalingsgaranti TDKK 27.
